
 

 

UCHWAŁA NR 510/2013 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:  

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 36.867 47.199 

Dochody bieżące: 36.867 47.199 

852 Pomoc społeczna 36.867 47.199 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 23.085 38.973 

2320  

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  23.085  38.973 

 

-powiat sanocki  26.741 

-Miasto Krosno  8.876 

- powiat strzelecki  13.260  

- powiat kozienicki  9.825  

- powiat mielecki  3.356 

85204 Rodziny zastępcze 13.782 8.226 

2320  

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  13.782  8.226 

 

- Miasto Tarnów  13.782  

- powiat jarosławski  4.193 

- powiat niżański  4.033 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4329



Zmiany planu dochodów dokonano w związku ze zmianą liczby wychowanków z terenu innych 

powiatów umieszczonych w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i rodzinach zastępczych na terenie 

powiatu krośnieńskiego.  

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej:  

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1  2  3  4  5  6 

Ogółem: 
457.967 468.299 

758   Różne rozliczenia 83.840  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 83.840  

a) wydatki bieżące: 83.840  

 1. wydatki jednostek budżetowych  83.840  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  83.840  

  4810  rezerwy  83.840  

750   Administracja publiczna 5.000 5.000 

 75020  Starostwo powiatowe 5.000 5.000 

a) wydatki bieżące: 5.000 5.000 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.000  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.000  

  4300  zakup usług pozostałych  5.000  

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.000 

  3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5.000 

801   Oświata i wychowanie 283.782 361.814 

 80120  Liceum ogólnokształcące 450 58.776 

a) wydatki bieżące: 450 58.776 

 1. wydatki jednostek budżetowych  58.776 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  58.776 

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  46.753 

  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  11.162 

  4120  składki na Fundusz Pracy  861 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  450  

  3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  450  

 80130  Szkoły zawodowe 244.516 260.010 

a) wydatki bieżące: 244.516 260.010 

 1. wydatki jednostek budżetowych  243.962  260.010 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  243.962  204.110 

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  199.147  180.100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4329



  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  35.078  23.290 

  4120  składki na Fundusz Pracy  6.330  720 

  4170  wynagrodzenia bezosobowe  3.407  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  55.900 

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  11.000 

  4240  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  400 

  4260  zakup energii  21.000 

  4270  zakup usług remontowych  15.000 

  4300  zakup usług pozostałych  7.000 

  4410  podróże służbowe krajowe  1.500 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  554  

  3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  554  

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 

 26.357 

a) wydatki bieżące:  26.357 

 1. wydatki jednostek budżetowych  20.933 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  20.623 

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  15.942 

  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  4.681 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  310 

  4440  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  310 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.424 

  3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5.424 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31.850 14.679 

a) wydatki bieżące: 31.850 14.679 

 1. wydatki jednostek budżetowych  31.540  5.879 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  31.540  5.879 

  4300  zakup usług pozostałych  31.540  5.879 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  310  8.800 

  3250  stypendia różne  310  8.800 

 80195  Pozostała działalność 6.966 1.992 

a) wydatki bieżące: 6.966 1.992 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  6.274  1.300 

  3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6.274  1.300 

 2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst  

692  692 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4329



 „Podkarpacie stawia na zawodowców” 692 692 

  4019  wynagrodzenia osobowe pracowników  612 

  4119  składki na ubezpieczenia społeczne  80 

  4249  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  692  

852   Pomoc społeczna 42.723 53.055 

 85201  Placówki opiekuńczo – wychowawcze 28.641 38.973 

a) wydatki bieżące 28.641 38.973 

 1. wydatki jednostek budżetowych  23.085  23.085 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  23.085  23.085 

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  23.085  23.085 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.556  15.888 

  3110  świadczenia społeczne  5.556  15.888 

 85204  Rodziny zastępcze 13.782 13.782 

a) wydatki bieżące 13.782 13.782 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  13.782  13.782 

  3110  świadczenia społeczne  13.782  13.782 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  

300 300 

a) wydatki bieżące 300 300 

 1. wydatki jednostek budżetowych  300  300 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  300  300 

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  300  

  4240  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  300 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39.922 45.730 

 85410  Internaty i bursy szkolne 36.018 43.298 

a) wydatki bieżące: 36.018 43.298 

 1. wydatki jednostek budżetowych  36.018  43.298 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  36.018  36.698 

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  26.494  33.638 

  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  7.891  2.942 

  4120  składki na Fundusz Pracy  1.633  118 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.600 

  4260  zakup energii  5.000 

  4270  zakup usług remontowych  600 

  4300  zakup usług pozostałych  1.000 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 2.432 2.432 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4329



a) wydatki bieżące: 2.432 2.432 

 1. wydatki jednostek budżetowych  725 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  725 

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  607 

  4410  podróże służbowe krajowe  118 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  725  

  3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  725  

 3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst  

1.707  1.707 

 „Smaki pogranicza „ Polsko – Słowacka wymiana doświadczeń 

w dziedzinie turystyki kulinarno – krajoznawczej” 

1.707 1.707 

  4217  zakup materiałów i wyposażenia  1.450 

  4219  zakup materiałów i wyposażenia  257 

  4307  zakup usług pozostałych  1.450  

  4309  zakup usług pozostałych  257  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.472  

a) wydatki bieżące: 1.472  

 1. wydatki jednostek budżetowych  1.472  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.472  

  4300  zakup usług pozostałych  1.472  

926   Kultura fizyczna 2.700 2.700 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.700 2.700 

a) wydatki bieżące: 2.700 2.700 

 1. wydatki jednostek budżetowych  400  2.700 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.700 

  4170  wynagrodzenia bezosobowe  2.700 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400  

  4210  zakup usług pozostałych  400  

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.300  

  3040  nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń  

2.300  

3. Zmniejsza się rezerwę celową na wzrost wynagrodzeń i odpraw emerytalnych o kwotę 83.840 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

STAROSTA 

 

Jan Juszczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4329


		2013-12-17T14:07:40+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




